

## اخبار

### نگاهی به حضور برادران المپیک ایران



تاریخ حضور ایران در ادوار المپیک سرشار از اتفاقاتی است که می‌تواند برای هر مخاطبی جذاب و خواندنی باشد.

به گزارش ایرنا، قطعی شدن حضور نوشاد عالمیان در المپیک پاریس موجب شد تا بار دیگر شاهد حضور ۲ برادر ایرانی در بزرگترین آوردگاه ورشی جهان باشیم. نیما عالمیان برادر کوچک تر نوشاد با قهرمانی در مسابقات آسیا میانه سهمیه المپیک را کسب کرد و نوشاد نیز با رنکنینگ فدراسیون جهانی تنیس روی میز به این مهم دست پیدا کرد.

البته برادران عالمیان تنها خانواده ورزشی ایران در المپیک نیسنند بلکه در گذشته نیز شاهد حضور برادرانی از رشته کشتی در ادوار مختلف المپیک بودیم. برادران خادم یکی از سرشناس‌ترین خانواده‌های ورزشی ایران به شمار می‌روند که هم سابقه حضور همزمان و هم کسب مدال را در المپیک دارند.

رسول و امیررضا خادم در المپیک ۱۹۹۲ نماینده کشتنی ایران بودند که هر ۲ به مدال برنز اوزان خود رسیدند. این ۲ برادر همچنین در المپیک ۱۹۹۶ آتالانتا حضور داشتند که رسول به مدال طلا و امیر به مدال برنز رسید. دومین برادران پرافتخار المپیکی ایران برادران گرابی از استان فارس هستند. محمدعلی محمدرضا گرابی در المپیک ۲۰۰۲ توکیو نماینده ایران بودند که محمدشاه گرابی به مدال طلای کوزون و محمدعلی نیز به عنوان پنجم وزن ۷۷ کیلوگرم رسید.

البته در کنار حضور برادران المپیکی بودند برادرانی که با وجود شایستگی نتوانستند در المپیک حضور پیدا کنند.

برادران محبی از استان کرمانشاه از ورزشکاران با سابقه ایران به شمار می‌روند که می‌توانستند در المپیک حضور داشته باشند. در انتخابی المپیک ۱۹۷۶ مونیخ محمدحسین توانست ملی‌پوش شود اما محمدحسن محبی با شکست برابر منصور بزرگ از حضور در المپیک بازماند. این ۲ برادر به خاطر حضور در المپیک در سال ۱۹۸۰ و ۱۹۸۴ نتوانستند به صورت همزمان نماینده ایران باشند.

شاید پیش از برادران خادم برادران اکبرنژاد می‌توانستند خانواده المپیکی ایران باشند اما مصدومیت و آسیب شدید نخاعی تقی باعث شد تا علی تنهایی راهی سئول شود.

فیصل، فرید، فریبرز، فرجام و فردین دانش ۵ برادر تکواندوکار هرمزگانی بودند که ۲ نفر از آنان می‌توانست راهی المپیک شود اما به خاطر یک سهمیه المپیک تنها فیصل به سئول رفت و دیگر برادران رنگ المپیک را ندیدند.

محسن و حمید سوربان در کشتی فرنگی، علی و محسن داوودی وزنه‌برداری و رحمان و محمدعلی عموارد در کشتی آزاد می‌توانستند نماینده ایران باشند که تا کنون این مهم محقق نشده است.

عبادی‌پور:

### لیگ ملتها برای والیبال ایران تمام شده است



کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در کنفرانس خبری پیش از شروع هفته سوم لیگ ملتها، گفت: می‌دانیم که شناسی برای حضور در بازی‌های المپیک یا حتی حضور در مرحله نهایی نداریم، اما مسابقات برای تیم ایران تمام شده است.

به گزارش ایسنا، هفته سوم لیگ ملتهای ۲۰۲۴ از سه‌شنبه ۲۹ خرداد آغاز می‌شود و تیم‌های شرکت‌کننده به مصاف هم می‌روند. تیم ملی والیبال ایران هم رقابت خود را از روز چهارشنبه ۳۰ خرداد با رویارویی با آمریکا آغاز خواهد کرد.

کنفرانس خبری هفته سوم در فیلیپین امروز (دوشنبه ۲۷ خرداد) با حضور سرمربیان و کاپیتان‌های تیم‌های شرکت‌کننده برگزار شد.

کاپیتان تیم ملی ایران در این کنفرانس خبری اظهار داشت: خیلی خوشحالم که در فیلیپین حضور داریم. بازی اول خصوصا برای تیم ایران خیلی سخت خواهد بود، زیرا نیاز داریم که خوب شروع کنیم.

عبادی‌پور ادامه داد: امیدوارم که مسابقات را خوب به پایان برسانیم. این موضوع برلیمان خیلی مهم و خوب است که مسابقات را خوب به پایان برسانیم. می‌دانیم که شناسی برای حضور در بازی‌های المپیک یا حتی حضور در مرحله نهایی نداریم، اما مسابقات برای تیم ایران تمام شده است.

وی تاکید کرد: در هفته پایانی تمام تلاشمان را انجام خواهیم داد. امیدوارم کاری خوب را انجام دهیم و بتوانیم بهترین کیفیت خودمان را به خصوص مقابل طرفداران فیلیپینی حاضر در سالن مسابقات به نمایش بگذاریم.

پس از پایان لیگ بیست و سوم، برنامه‌ریزی تیم‌ها برای آغاز فصل آینده شروع شده است. استقلال که لیگ را در هفته‌های پایانی به پرسپولیس واگذار کرد، در اندیشه جبران ناکامی در فصل قبل است اما واقعیت امر این است که ابتدا باید جلسات میان مدیران هلدینگ خلیج فارس و جواد نکونام به سرانجام برسد و دو طرف به یک نتیجه مشخص دست پیدا کنند.

اما جدا از اینکه چه کسی برای فصل بعد روی نیمکت استقلال خواهد نشست، آبی‌ها با یک بحران بزرگ برای تهیه لیست بازیکنان بزرگسال خود مواجه شده‌اند. اخبار غیررسمی مبنی بر افزایش لیست بازیکنان بزرگسال از ۱۹ نفر به ۲۰ بازیکن شنیده می‌شود که در صورت تأیید این اخبار، آبی‌ها باز هم نیازمند جدایی حداقل ۶ بازیکن خود هستند. به گزارش ورزش سه، این در شرایطی است که استقلال به‌طور قطع بازیکنان جدیدی نیز جذب می‌کند. در واقع به ازای هر بازیکن جدید بزرگسال، یک نفر دیگر به جمع ۶ جدا شده قطعی این تیم اضافه می‌شود. به‌طور مثال اگر آبی‌ها ۶ بازیکن جدید بزرگسال را جذب کنند، ۶+۶ نفر یعنی دوازده بازیکن باید از این تیم جدا شوند.

در زیر به بررسی لیست استقلال برای فصل بعد می‌پردازیم:

##### دروازه‌بانان / ۲ بازیکن بزرگسال

استقلال در تابستان گذشته محمدرضا خالدآبادی را به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال جذب کرد اما این بازیکن برای فصل بعد جزء سهمیه بزرگسالان به شمار می‌رود. طبق قوانین لیگ برتر، متولدین ۱۰ دی ۱۳۸۰ به بعد برای لیگ آینده به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب می‌شوند و از آنجایی که خالدآبادی متولد ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۰ بوده، در نتیجه جزء سهمیه بزرگسال به شمار خواهد آمد.

آبی‌ها در این پست نیز سیدحسین حسینی را دارند که با توجه به محدودیت در جذب بازیکنان بزرگسال، حضور دو دروازه‌بان بزرگسال به نظر منطقی نمی‌آید و احتمالا شاهد جدایی خالدآبادی به صورت قرضی باشیم.

##### مدافعان / ۵ بازیکن بزرگسال

با احتساب روزهبه چشمی، استقلال پنج مدافع میانی بزرگسال دارد. محمدحسین مرادمند، ایمان سلیمی، آرمن سهولیان و رافائل سیلوا دیگر بازیکنان این پست هستند. شاید در این پست شاهد یک جدایی در لیست استقلال باشیم.

##### بازیکنان کناری / ۵ بازیکن بزرگسال

استقلال به طور قطع حداقل یک جدایی را در این پست خواهد داشت. میلاد فخرالدینی، جعفر سلمانی، ابوالفضل جلالی، صالح حمدانی و سامان تورانیان بازیکنانی هستند که جزء سهمیه بزرگسال به شمار خواهند رفت. تورانیان متولد ۲۱ آذر ۱۳۸۰ است و به‌خاطر ۲۰ روز، نمی‌تواند در سهمیه زیر ۲۳ سال قرار بگیرد، چرا که بالاتر نیز گفته شد

دوازده بازیکن استقلال باید بروند!

# شوگ در اردوگاه آبی پایتخت

گروه ورزش - استقلال با مشکل بزرگی در لیست بزرگسالان خود روبرو شده و علاوه بر اینکه حداقل ۶ بازیکن این تیم باید از لیست کنار گذاشته شوند، با جذب هر بازیکن نیز یک نفر دیگر به آن ۶ بازیکن اضافه می‌شود.



که متولدین ۱۰ دی ۱۳۸۰ به بعد در این دسته قرار می‌گیرند.

##### هافبک‌ها / ۲+۶ بازیکن بزرگسال

مهدی مهدی‌پور که به دلیل پارگی رباط صلیبی نیم فصل نخست لیگ بعد را از دست می‌دهد، از بازیکنان بزرگسال این پست محسوب می‌شود و آبی‌ها حداقل تا نیم‌فصل مشکلی بابت کنار گذاشتن او ندارند. اما علاوه بر او، نفراتی چون محمدحسین زواری، امیرعلی صادقی، آرش رضاوند، امید حامدی‌فر، زبیر نیک‌نفس در جمع نفرات بزرگسال قرار می‌گیرند.

قانونی که برای تورانیان و خالدآبادی ذکر شد، برای امیرعلی صادقی و محمدحسین زواری نیز صدق می‌کند و بسیار بعید به نظر می‌رسد که آنها فصل بعد در استقلال ماندگار شوند. ضمن اینکه رضا میرزایی پس از پایان دوران مصدومیت و منتظر محمد با پایان قرارداد قرضی، به استقلال بازخواهند گشت و باید تکلیف آنها مشخص شود.

##### بازیکنان هجومی / ۱+۵ بازیکن بزرگسال

کوبن یامگا نیز شرایطی مشابه مهدی‌پور دارد و حداقل تا نیم فصل از این میادین به دور خواهد بود. برای ادامه همکاری با او، باید پزشکان تصمیم‌گیری کنند. پیمان بابایی، آرمان رضانی، جلال‌الدین

دوازده بازیکن استقلال باید بروند!

# شوگ در اردوگاه آبی پایتخت

گروه ورزش - استقلال با مشکل بزرگی در لیست بزرگسالان خود روبرو شده و علاوه بر اینکه حداقل ۶ بازیکن این تیم باید از لیست کنار گذاشته شوند، با جذب هر بازیکن نیز یک نفر دیگر به آن ۶ بازیکن اضافه می‌شود.



ماشاریوف، مهرداد محمدی، گوستاوو پلانکو نیز در جمع بازیکنان بزرگسال این تیم قرار می‌گیرند.

##### بازیکن زیر ۲۳ سال

در حال حاضر، استقلال تنها محمدرضا جلالی، مجتبی فراشندی، علی رحیمی و سینا عامری از جمله بازیکنان ناشناخته و زیر ۲۳ سال استقلال هستند که در فصل قبل هرگز برای این تیم به میدان نرفتند.

بدین ترتیب باید گفت که در مقطع فعلی، استقلال ۲۶ بازیکن بزرگسال دارد که حتی اگر سهمیه آن برای فصل بعد از ۱۹ بازیکن به ۲۰ بازیکن افزایش یابد، آبی‌ها حتی بدون جذب بازیکن جدید نیز باید ۴ نفر از این افراد را از لیست خود کنار بگذارند.

ضعیت مهدی‌پور و یامگا مشخص است و قطعا حداقل در نیم فصل نخست لیگ بعد حاضر نخواهند بود. با این وجود، باز هم باید شاهد جدایی حداقل ۴ بازیکن از لیست زیر باشیم. همانطور که بالاتر نیز گفته شد، طبعیتا با جذب هر بازیکن جدید بزرگسال، یک نفر دیگر نیز باید استقلال را ترک کند. لیست بازیکنان بزرگسال فارغ از اینکه کدام بازیکنان با این تیم قرارداد دارند و یا قرارداد کدام یک از آنها به پایان رسیده، به شرح زیر است:

۱- سیدحسین حسینی، ۲- محمدرضا خالدآبادی، ۳- آرمن سهولیان، ۴- محمدحسین مرادمند، ۵- رافائل سیلوا، ۶- ایمان سلیمی، ۷- روزهبه چشمی، ۸- سامان تورانیان، ۹- جعفر سلمانی، ۱۰- میلاد فخرالدینی، ۱۱- ابوالفضل جلالی، ۱۲- صالح حمدانی، ۱۳- امید حامدی‌فر، ۱۴- امیرعلی صادقی، ۱۵- محمدحسین زواری، ۱۶- آرش رضاوند، ۱۷- منتظر محمد، ۱۸- مهدی مهدی‌پور، ۱۹- رضا میرزایی، ۲۰- زبیر نیک نفس، ۲۱- کوبن یامگا، ۲۲- پیمان بابایی، ۲۳- گوستاوو پلانکو، ۲۴- آرمان رضانی، ۲۵- مهرداد محمدی و ۲۶- جلال‌الدین ماشاریوف

همین میزان سهمیه بازیکنان هر رده تیم‌ها را اعلام کرده است اما طبق سندی که جندی پیش منتشر شده بود، تیم‌ها قادر به جذب ۱۹ بازیکن بزرگسال، ۶ بازیکن زیر ۲۳ سال و ۶ بازیکن زیر ۲۱ سال بودند. ضمن اینکه یک سهمیه ۶ نفره تحت عنوان سایر بازیکنان برای بازیکنان سرباز قرضی، تیم ب و آکادمی (ثبت شده در رده پایه همان باشگاه) اختصاص می‌یابد که فاقد محدودیت سنی است.

البته همانطور که در چند مرحله و در متن بالا ذکر شد، گفته می‌شود قرار است سهمیه بازیکنان بزرگسال از ۱۹ نفر به ۲۰ نفر افزایش یابد که این موضوع هنوز رسمی نشده است.

## چالش بزرگ پرسپولیس پس از اوسمار



مطرح شد. والتر ماتزاری، سرمربی سابق ناپولی و اینتر گزینه جذابی بود که به پرسپولیس لینک شد ولی مذاکرات با این سرمربی هم هنوز به نتیجه خاصی نرسیده است. ماتزاری سابقه کار کردن با ستارگانی چون ادینسون کاونی، دیگو میلیتو، ویکتور اوسمین و خویجا کواراستخلیا را هم دارد و فصل گذشته در مقطعی هدایت ناپولی را بر عهده داشته است. البته با توجه به رزومه این سرمربی بعید است او با دستمزد پایین راهی ایران شود.

نیوشا بویوچ، سرمربی اهل کشور مونتنگرو دیگر گزینه مطرح‌شده برای نیمکت پرسپولیس بود که البته موافقان و مخالفان زیادی داشت. او فصل قبل با خورفکان در لیگ امارات دوازدهم شد و سابقه هدایت تیم‌هایی چون الاهلی قطر، الشرطه عراق، الفیصلی عربستان و الزملاک مصر را هم دارد. او در سال‌های اخیر عملکرد متوسطی داشته و همین موضوع باعث تردید پرسپولیسی‌ها شده است.

##### پیشنهاد به سرمربی سابق آژاکس

روز گذشته اخباری مبنی بر مذاکره پرسپولیس با یک گزینه

مذاکرات مد بران قرمزها با گز بنه‌های خارجی

مدیران باشگاه پرسپولیس این روزها به دنبال انتخاب یک سرمربی جدید به جای اوسمار ویرا هستند.

به گزارش خبرآنلاین، در شرایطی که انتظار می‌رفت با قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر بیست‌وسوم این تیم با اوسمار ویرا وارد فصل جدید شود، سرمربی برزیلی در اقدامی غیرقابل پیش‌بینی تصمیم به جدایی گرفت. از جدایی اوسمار ویرا از پرسپولیس، مدیران این باشگاه حالا وارد یک چالش جدی شده‌اند و این روزها به‌دنبال استخدام یک سرمربی جدید هستند. در چند روز اخیر اسامی مختلفی برای نیمکت پرسپولیس به گوش رسیده ولی حضور هیچ‌کدام روی نیمکت سرخ‌ها نهایی نشده و مذاکرات برای انتخاب سرمربی جدید همچنان ادامه دارد. مشکل اصلی پرسپولیس برای انتخاب سرمربی جدید، محدودیت‌های مالی این باشگاه است که در کنار بحث سقف بودجه کمی دست مدیران را برای انتخاب یک گزینه قابل قبول بسته است. از زمان جدی شدن بحث جدایی اوسمار تا امروز که ۵ روز از خداحافظی او می‌گذرد، مدیران پرسپولیس با گزینه‌های مختلفی وارد مذاکره شده‌اند.

##### از درخواست سنگین اسکوچیچ تا پیشنهاد به سرمربی سابق ناپولی!

اولین گزینه خارجی نیمکت پرسپولیس دراگان اسکوچیچ بود. سرمربی سابق ملی ایران که این روزها در تیم زیر ۲۳ سال کرواسی حضور دارد. با توجه به حمایت هواداران پرسپولیس از اسکوچیچ در زمان حضور او در تیم ملی و ارتباط خوبی این سرمربی با این باشگاه، پیش‌بینی می‌شد که اسکوچیچ تمایل زیادی نسبت به نشستن روی نیمکت قهرمان لیگ برتر داشته باشد. با این حال مرد کروات درخواست مالی بسیار سنگینی از پرسپولیس داشت که باعث شد مدیران باشگاه قید او را بزنند. اگر اسکوچیچ از خواسته‌های مالی خود کوتاه بیاید هنوز هم شناس حضور در پرسپولیس را دارد ولی باید توقعات خود را کم کند.

پس از منتهی‌شدن حضور اسکوچیچ، نام ۲ سرمربی خارجی دیگر

سه‌شنبه / ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۶۴

## اخبار

۱۴ بازیکن والیبال ایران برای دیدار با آمریکا

### سورپرایز پیمان اکبری



قهرست ۱۴ نفره تیم ملی والیبال ایران برای دیدار برابر آمریکا در هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ اعلام شد.

به گزارش ایسنا، هفته سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ از ۲۹ خرداد در شهرهای لیوبلیانا در کشور اسلونی (گروه پنجم) و مانیل فیلیپین (گروه ششم) آغاز می‌شود و با ۳۲ مسابقه در مدت ۶ روز تا سوم تیرماه پیگیری خواهد شد.

مردان والیبال ایران از ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه روز چهارشنبه ۳۰ خرداد در نخستین مسابقه خود در این هفته به مصاف آمریکا می‌روند.

پیمان اکبری سرمربی تیم ملی والیبال اسامی ۱۴ بازیکن ایران در این دیدار را اعلام کرد و محمدرضا حضرت‌پور که در پست تخصصی لیبرو بازی می‌کند، مقابل آمریکا به عنوان دریافت‌کننده قدرتی به میدان خواهد رفت و میثم صالحی نیز که دریافت‌کننده قدرتی است، به عنوان لیبرو مقابل شاگردان جان اسپرا به میدان می‌رود.

قهرست ملی‌پوشان بر اساس پست‌ها به قرار زیر است:

دریافت کننده قدرتی: میلاد عبادی پور (کاپیتان)، محمدرضا حضرت‌پور، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری و مرتضی شریفی

مدافع میانی: مهدی جلوه، علیرضا فراهانی

صلح‌آبادی و محمد ولی‌زاده

پاسور: محمدطاهر وادی و عرشیا بهمنژاد

قطر پاسور: امین اسماعیل‌نژاد و محمد پرست

لیبرو: آرمان صالحی و میثم صالحی

بر اساس قوانین فدراسیون جهانی دو بازیکن دیگر ایران شامل متین احمدی و امیرحسین ساداتی که نام آن‌ها در لیست زروو ثبت شده با نظر اکبری می‌توانند در دیدارهای بعدی هفته سوم به لیست تیم ملی اضافه شده و جایگزین دیگر بازیکنان شوند.

سر مربی تیم ملی والیبال:

### دو هفته سخت را پشت سر گذاشتیم



سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: تقریباً ۱۰ روز زمان داشتیم که هم از نظر روانی و هم روی یک سری مسائل تکنیکی و تاکتیکی کار کنیم تا بازیکنان را به شرایط بهتری برسانیم. امیدواریم در هفته سوم عملکرد خوبی داشته باشیم. به گزارش ایرنا، هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ از سه‌شنبه ۲۹ خرداد آغاز می‌شود و تیم‌های شرکت‌کننده به مصاف هم می‌روند. تیم ملی والیبال ایران هم رقابت خود را از روز چهارشنبه ۳۰ خرداد با رویارویی مقابل آمریکا آغاز خواهد کرد.

کنفرانس خبری هفته سوم در فیلیپین امروز (دوشنبه ۲۷ خرداد) با حضور سرمربیان و کاپیتان‌های تیم‌های شرکت‌کننده برگزار شد.

سرمربی تیم ملی ایران در این کنفرانس خبری بیان کرد: خوشحالم که در کشور فیلیپین هستیم. اول چاراره از مردم فیلیپین و مسئولان مسابقات تشکر کنم. همانطور که همه خبر دارند تیم ایران دو هفته سخت را پشت سر گذاشت.

پیمان اکبری تصریح کرد: در انتهای هفته دوم سرمربی تیم با تصمیم فدراسیون والیبال تغییر کرد و این مسولیت سخت را در هفته سوم به من دادند.

وی ادامه داد: تا قبل از شروع هفته سوم تقریباً ۱۰ روز زمان داشتیم که هم از نظر روانی و هم روی یک سری مسائل تکنیکی و تاکتیکی کار کنیم و بازیکنان را به شرایط بهتری برسانیم. امیدواریم در هفته سوم عملکرد خوبی داشته باشیم و در نهایت تماشاگرانی که بازی ایران با حریفان را می‌بینند، از بازی لذت ببرند.

عباسی:

### بهره برداری از ۳۳۳ طرح در حوزه کشاورزی با اشتغالزایی بیش از یک هزار و ۷۰۰ نفر

گرفته است.

معتمدی پور ابراز کرد: تولید مرغ گرم استان در سال گذشته به بیش از ۲ هزار تن رسید و ۲ زنجیره تولید مرغ در بهمنی و گچساران در هفته دولت افتتاح خواهد شد.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ میزان توزیع مرغ منجمد در استان ۲هزار تن بود که با بهره برداری از این طرح ها به هشت هزار تن خواهد رسید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمدگفت: در دولت سیزدهم ۱۱ واحد پرورش دام و طیور راکد با ظرفیت یکهزار و ۵۰۰ تن فعال شد.

معتمدی پور همچنین با اشاره به ظرفیت ذخیره سازی ۱۲ هزار تن سردخانه های استان گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۱۰ هزار و ۷۰۰ تن سردخانه ای در استان به بهره برداری رسید.

وی ادامه داد: تولید آبزیان قبل از دولت سیزدهم ۱۹۰۵ تن بود اما در این دولت به ۲۳ هزار تن افزایش یافت.

معتمدی پور افزود: در دولت سیزدهم در زمینه ماهیان سردآبی شیلات رتبه اول بهره وری را در کشور کسب و رتبه سوم کشور درزمینه شیلات را دارا هستیم.

وی تصریح کرد: ۷۰ درصد هزینه شیلات مربوط به خوراک آبزیان بود که در این زمینه یک کارخانه به بهره برداری رسیده است.

معتمدی پور ابراز کرد: میزان تولید شیلات قبل از دولت سیزدهم ۱۹هزار تن بود در حالی که هم اکنون به ۲۳ هزار تن رسیده است.

وی با اشاره به رشد ۳۴ درصدی تولیدات زراعی استان افزود: در دهه‌های گذشته میانگین خرید تضمینی گندم ۴۰ هزار تن بود و این میزان در روزهای پایانی دولت



دوازدهم به ۳۶ هزار تن کاهش یافت.

معتمدی پور ادامه داد: در حالی که میزان خرید تضمینی گندم در سال گذشته به ۷۴ هزار تن رسید و در سال جاری تاکنون بیش از ۸۰ هزار تن گندم سیلوی و بذری از کشاورزان در مناطق مختلف خریداری شده است.